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Ente Proponente: UNPLI APS - UNIONE NAZIONALE PRO LOCO D'ITALIA
Codice Ente Proponente: SU00269
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Nome progetto: La tradizione artistica e culturale di Napoli e della sua provincia
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*Legenda Esito Selezione: 
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SIMONA ARCORACI RCRSMN94R61L845X 187116 AGEROLA A 53.00

DANIELA BUONOCORE BNCDNL96M54L845C 187116 AGEROLA D 0

Pietro Fusco FSCPTR98R05L845X 187116 AGEROLA A 54.00

Raffaele Longobardi LNGRFL99H07I483N 187116 AGEROLA B 51.00

DAMIANA RUOCCO RCCDMN96M45C129G 187116 AGEROLA B 46.00

MARIA SPARANO SPRMRA00P64L845R 187116 AGEROLA B 50.00

Noemi Barone BRNNMO97T65C129M 187193 BOSCOTRECASE A 65.00

Chiara Guida GDUCHR00B65F839I 187193 BOSCOTRECASE D 0

FEDERICA IZZO ZZIFRC99P49L259A 187193 BOSCOTRECASE A 63.00

SPERANZA MATRONE MTRSRN98R44C129D 187193 BOSCOTRECASE D 0

MARIA CELESTE SORRENTINO SRRMCL94A47C129H 187193 BOSCOTRECASE B 62.00



MARIO BASILE BSLMRA93S16F924B 187225 CAMPOSANO B 58.00

JENNIFER BUGLIONE BGLJNF99D51F924T 187225 CAMPOSANO B 59.00

POMPEO CORBISIERO CRBPMP02P24A509R 187225 CAMPOSANO D 0

Gianluca De Sarno DSRGLC98T07I438O 187225 CAMPOSANO B 58.00

VINCENZO DE STEFANO DSTVCN96S22A509C 187225 CAMPOSANO B 48.00

Sebastiano Furino FRNSST99P08H860C 187225 CAMPOSANO A 72.00

NICOLA PIO MONTANILE MNTNLP03A13F924X 187225 CAMPOSANO D 0

Raffaele Napolitano NPLRFL00H30A509G 187225 CAMPOSANO A 59.00

ANNA SANTA PALUMBO PLMNSN97S67F924O 187225 CAMPOSANO D 0

Carmela Pellegrino PLLCML99R55A509J 187225 CAMPOSANO D 0Carmela Pellegrino PLLCML99R55A509J 187225 CAMPOSANO D 0

Antonio Petillo PTLNTN00S30A024R 187225 CAMPOSANO D 0

Mario Rozza RZZMRA01S21A509W 187225 CAMPOSANO B 56.00

CRISTINA SICILIANO SCLCST97H65H860S 187225 CAMPOSANO A 62.00

Giovanna Silvestri SLVGNN99M44F924O 187225 CAMPOSANO B 41.00

Luca Vacchiano VCCLCU01S26F839C 187225 CAMPOSANO B 43.00

PIERO BARBIERI BRBPRI96L01E396K 187252
CASAMICCIOLA 
TERME

A 49.00

Lucia Di Luise DLSLCU95R56F839M 187252
CASAMICCIOLA 
TERME

A 50.00

Carmen MAZZELLA MZZCMN94C42E329Q 187252
CASAMICCIOLA 
TERME

B 48.00

Immacolata Borzacchiello BRZMCL92H60F839H 187253 CASANDRINO B 67.00

Andrea Chianese CHNNDR95D07G309X 187253 CASANDRINO B 41.00

LUIGI CICATIELLO CCTLGU98H19F839B 187253 CASANDRINO A 71.00



Domenico Marano MRNDNC99T28F839L 187253 CASANDRINO B 47.00

Melissa Morrone MRRMSS99B68F839G 187253 CASANDRINO B 49.00

Loredana Parente PRNLDN95E53B925Z 187253 CASANDRINO D 0

Simona Pollasto PLLSMN00H57F839Z 187253 CASANDRINO A 77.00

IVANA CAPRIOLI CPRVNI99S46L259Y 187279 CASTRUM B 52.00

Luigi Crisci CRSLGU95R24A024H 187279 CASTRUM A 72.00

Federica D'Amore DMRFRC94A56I438X 187279 CASTRUM A 76.00

Melany Aisha Minichino MNCMNY99B42Z404S 187279 CASTRUM A 54.00

ILARIA REGA RGELRI97R65F839X 187279 CASTRUM B 42.00

ALESSANDRA BRITTI BRTLSN93S42I438V 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche A 52.00ALESSANDRA BRITTI BRTLSN93S42I438V 187297 Basiliche 
Paleocristiane"

A 52.00

Vincenza Buonaguro BNGVCN97R49A024K 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche 
Paleocristiane"

A 59.00

PATRIZIA DI PALMA DPLPRZ01D42F924Z 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche 
Paleocristiane"

B 43.00

Alessio Galasso GLSLSS99T23A509K 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche 
Paleocristiane"

B 51.00

ANIELLO PERNA PRNNLL94A28A489X 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche 
Paleocristiane"

B 45.00

miriam romano RMNMRM99H44H860J 187297
CIMITILE "Città  delle 
Basiliche 
Paleocristiane"

A 60.00

SARA CANGIANO CNGSRA92L51F839J 187307 CITTA'  DI BACOLI B 58.00

ANNAPAOLA CHICCHI CHCNPL96P56G964G 187307 CITTA'  DI BACOLI B 51.00

NICOLA COPPOLA CPPNCL94R08F839W 187307 CITTA'  DI BACOLI D 0

MATILDE COSTAGLIOLA CSTMLD00M42F839C 187307 CITTA'  DI BACOLI D 0

giulia di meo DMIGLI98D47F839F 187307 CITTA'  DI BACOLI B 55.00

ASIA MANGIAPIA MNGSAI99E47F839Z 187307 CITTA'  DI BACOLI B 59.00



NICOLA MIRABELLA MRBNCL95D28F839K 187307 CITTA'  DI BACOLI B 48.00

SILVIA MONGELLUZZO MNGSLV99M54F839R 187307 CITTA'  DI BACOLI B 51.00

MARIA PERRECA PRRMRA93A46F839K 187307 CITTA'  DI BACOLI A 69.00

REBECCA MAVIE RUSSO RSSRCC96A44F839V 187307 CITTA'  DI BACOLI B 56.00

NICOLA SCOTTI BELLI SCTNCL93E31F839L 187307 CITTA'  DI BACOLI A 66.00

FEDERICA TIANO TNIFRC01M71F839G 187307 CITTA'  DI BACOLI B 48.00

GIUSEPPE TUFANO TFNGPP94D05F839A 187307 CITTA'  DI BACOLI B 46.00

FEDERICA BIANCHI BNCFRC00S44F839D 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

A 59.00

SERENA CAPASSO CPSSRN01T48E054Z 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

B 56.00

FABIANA CARBONE CRBFBN01C69F839S 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0FABIANA CARBONE CRBFBN01C69F839S 187314
IN CAMPANIA

D 0

Francesca De Sio DSEFNC99T65F839Q 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

Maria Antonietta Di Marino DMRMNT98M67E054L 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

ANNA ESPOSITO SPSNNA96R64F839O 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

B 51.00

EMANUELA ESPOSITO SPSMNL96R64F839Y 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

giuseppe graniero GRNGPP99A03F839G 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

B 46.00

Antonino Leggio LGGNNN01L21E054U 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

ANTONIETTA MALLARDO MLLNNT94T56F799O 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

Marica Mariniello MRNMRC99L55F839V 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

Lorena Mirengo MRNLRN95A65F839Z 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

B 58.00

TERESA PIROZZI PRZTRS99S46F839P 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

A 83.00

Lidia Emma Pirozzi PRZLMM01D59F839L 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0



Chiara Francesca Sasso SSSCRF01S62F839A 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

B 50.00

CARLO SAVINO SVNCRL93S22F839J 187314
CITTA' DI GIUGLIANO 
IN CAMPANIA

D 0

Michelangelo Brasiello BRSMHL98S19D789Z 187446 GRUMO NEVANO A 61.00

EMMANUEL CHIARIELLO CHRMNL01L20F839Q 187446 GRUMO NEVANO D 0

Paolo Franzese FRNPLA98H18F839B 187446 GRUMO NEVANO B 49.00

Salvatore Fusco FSCSVT99T17D789M 187446 GRUMO NEVANO B 46.00

SARA PEZZELLA PZZSRA96D50F839J 187446 GRUMO NEVANO B 53.00

Maria Romano RMNMRA93H55B925A 187446 GRUMO NEVANO B 59.00

GIANLUCA ANDOLFI NDLGLC95S15H892B 187450 HERCVLANEVM D 0

CATERINA BORRELLI BRRCRN93C53G795E 187450 HERCVLANEVM B 53.00CATERINA BORRELLI BRRCRN93C53G795E 187450 HERCVLANEVM B 53.00

Sara Brancaccio BRNSRA01E60F839Z 187450 HERCVLANEVM D 0

Salvatore Formisano FRMSVT00C27M289K 187450 HERCVLANEVM D 0

SARA INCARNATO NCRSRA95R58F839G 187450 HERCVLANEVM A 77.00

Cira Maria Marchionne MRCCMR00C70L259D 187450 HERCVLANEVM B 45.00

Alessio Marino MRNLSS98H27M289Z 187450 HERCVLANEVM A 63.00

Sara Marsei MRSSRA01S64L259O 187450 HERCVLANEVM B 50.00

Ilenia Russo RSSLNI01A48L259P 187450 HERCVLANEVM B 47.00

AURORA SANARICO SNRRRA95B53F839O 187450 HERCVLANEVM B 49.00

SARAH SENATORE SNTSRH96T49F839E 187450 HERCVLANEVM A 62.00

ANGELA STOCCUTO STCNGL02C44L259I 187450 HERCVLANEVM D 0

Giuseppina De Sena DSNGPP98M68A509T 187455
IL CAMPANILE DI 
SAVIANO

A 69.00



Giovanni Mattia Iovino VNIGNN01D06H860I 187455
IL CAMPANILE DI 
SAVIANO

B 50.00

ASSUNTA IOVINO VNISNT02H47H860R 187455
IL CAMPANILE DI 
SAVIANO

D 0

Rosaria Mazzocca MZZRSR98R66H860V 187455
IL CAMPANILE DI 
SAVIANO

A 60.00

Valentina Calabrese CLBVNT94A54B428R 187462 ISOLA VERDE A 60.00

Roberta Calenda CLNRRT99H49E396F 187462 ISOLA VERDE B 57.00

MARIA COSTAGLIOLA CSTMRA97S52E396M 187462 ISOLA VERDE A 60.00

francesca scotti SCTFNC92T46E329P 187462 ISOLA VERDE B 44.00

RITA LESLEY 
MARTINA

CECCANTI CCCRLS96T51F839P 187500 LITORALE DOMITIO B 60.00

ALESSIA DI FRAIA DFRLSS01P65G964X 187500 LITORALE DOMITIO D 0

Marco Esposito SPSMRC93T26F839I 187500 LITORALE DOMITIO A 83.00Marco Esposito SPSMRC93T26F839I 187500 LITORALE DOMITIO A 83.00

Maria Domenica Fammiano FMMMDM01T55E054X 187500 LITORALE DOMITIO D 0

ALESSANDRO ORLANDI RLNLSN00H28F839G 187500 LITORALE DOMITIO D 0

Davide Picone PCNDVD98E26F839O 187500 LITORALE DOMITIO D 0

Valentina Piscopo PSCVNT00M68E054T 187500 LITORALE DOMITIO D 0

Simona Ruoppo RPPSMN98R53F839Q 187500 LITORALE DOMITIO B 47.00

Anna Carolina Sicignano SCGNCR99A55F839F 187500 LITORALE DOMITIO A 65.00

Chiara Ventura VNTCHR93P69G478M 187500 LITORALE DOMITIO B 51.00

Anna Allocca LLCNNA98M57I438F 187617 Nola A 84.00

DARIO ALLOCCA LLCDRA98R31A509B 187617 Nola A 76.00

Angelo Aruta RTANGL01M20H860T 187617 Nola D 0

RAFFAELLA CALIENDO CLNRFL92B64I073I 187617 Nola B 62.00



ILARIA CANEVARA CNVLRI97T56E791R 187617 Nola B 47.00

Paolino Ceparano CPRPLN94B19G795W 187617 Nola A 90.00

Enrico Angelo Ciccone CCCNCN00C12H860K 187617 Nola A 76.00

LUCIA COZZOLINO CZZLCU97S65F924D 187617 Nola B 72.00

DIEGO DEL VECCHIO DLVDGI00B25G813Z 187617 Nola D 0

Zaira Vincenza Di Maio DMIZVN00T57G190J 187617 Nola B 52.00

VALENTINA GENOVESE GNVVNT92H42F924C 187617 Nola B 62.00

Alessio Graziano GRZLSS99L30F924P 187617 Nola B 41.00

Aniello Iervolino RVLNLL99D10A509E 187617 Nola B 60.00

FEDERICA LA MARCA LMRFRC97B47F924V 187617 Nola B 59.00FEDERICA LA MARCA LMRFRC97B47F924V 187617 Nola B 59.00

NUNZIA MINICHINI MNCNNZ96M70F924C 187617 Nola D 0

ANDREA NAPOLETANO NPLNDR01E30E791R 187617 Nola A 77.00

CLEMENTE PETILLO PTLCMN02D09A509U 187617 Nola D 0

FEDERICA PORCIELLO PRCFRC96P56B963V 187617 Nola B 54.00

CONSIGLIA RANIERI RNRCSG96C56H931C 187617 Nola B 58.00

ANTONIO GUIDO RICCI MOLLO RCCNNG01C31A509U 187617 Nola B 74.00

Fabio Rignani RGNFBA96P02F839S 187617 Nola B 46.00

LUIGI RUSSO RSSLGU99T30A509K 187617 Nola B 48.00

ANTONIO SCAFURO SCFNTN01E10H860J 187617 Nola B 57.00

Nicola Vecchione VCCNCL99P09H860D 187617 Nola D 0

MARIA VITALONE VTLMRA97L58F924Q 187617 Nola D 0



Flavia Vitiello VTLFLV01H69G813M 187617 Nola B 54.00

RESHA KENNEDY 
FERNANDO

WANNIARACHCHIG
E

WNNRHK95B49F839Q 187617 Nola B 50.00

Martina Bianco BNCMTN94E67G813R 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

A 78.00

Leonilde Caliendo CLNLLD94E64L245G 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 61.00

Sara Carotenuto CRTSRA00E45L259B 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 69.00

Gennaro Coppola CPPGNR97M04C129Q 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 52.00

Francesca Fontana FNTFNC97D48L245C 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 55.00

Annapaola Illiano LLNNPL01D57L245W 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

D 0

Annalisa Immobile MMBNLS01B47G813R 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

D 0

ALESSIA IOVANE VNILSS94A48L259S 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 49.00ALESSIA IOVANE VNILSS94A48L259S 187628
SOLE

B 49.00

Serena Nocerino NCRSRN94B54F839A 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

A 71.00

FRANCESCO PISCOPO PSCFNC92S19I483M 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

D 0

GERARDO POSSUMATO PSSGRD01L30L245P 187628
OPLONTI MARINA DEL 
SOLE

B 43.00

Giacomo Allocca LLCGCM00B04H860I 187641 Palma Campania D 0

MARTINA FERRARA FRRMTN01R46H931H 187641 Palma Campania B 46.00

PASQUALE NUNZIATA NNZPQL92M03I438T 187641 Palma Campania A 69.00

Marcella Sorrentino SRRMCL99H42H860Y 187641 Palma Campania D 0

Fabiana SQUITIERI SQTFBN00D65A509R 187641 Palma Campania A 66.00

Gianni Migliaccio MGLGNN99M08E396N 187643 PANZA D'ISCHIA B 47.00

ROSSELLA MONTANARO MNTRSL00M63E396W 187643 PANZA D'ISCHIA B 55.00

Anna Polito PLTNNA99R56E396Y 187643 PANZA D'ISCHIA A 67.00



ANNAMARIA POLITO PLTNMR00C42E396W 187643 PANZA D'ISCHIA A 58.00

ANNAMARIA ANNUNZIATA NNNNMR01L45H931Z 187681 POGGIOMARINO B 41.00

Daniele Carfora CRFDNL93M25G813D 187681 POGGIOMARINO A 78.00

Francesco Dedalo DDLFNC98P25I483Q 187681 POGGIOMARINO B 64.00

ANNA LOMBARDI LMBNNA01E63C129U 187681 POGGIOMARINO B 41.00

Biagio Nappo NPPBGI01E03G813J 187681 POGGIOMARINO D 0

DANIELA POSCA PSCDNL95H44I483S 187681 POGGIOMARINO B 50.00

LUCA STELLARO STLLCU00P29M289O 187681 POGGIOMARINO B 76.00

mariateresa caccavale CCCMTR97R63F924L 187805 San Vitaliano A 66.00

Antonio Esposito SPSNTN98P16A509F 187805 San Vitaliano B 52.00Antonio Esposito SPSNTN98P16A509F 187805 San Vitaliano B 52.00

Lorenzo Sasso SSSLNZ99B12A509M 187805 San Vitaliano B 43.00

Giuseppe Vaccaro VCCGPP93M23F839K 187805 San Vitaliano D 0

ALFONSO CHIERCHIA CHRLNS97B28C129N 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

A 78.00

Giovanni Cuomo CMUGNN00A28C129Q 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

A 53.00

Raffaele Lucchisani LCCRFL94R07C129X 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

D 0

giuseppe malafronte MLFGPP95P07C129H 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

B 42.00

MICHELE MERCURIO MRCMHL98H14L845B 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

B 51.00

CATERINA PARLATO PRLCRN01E53L845N 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

A 79.00

Arianna Piccirillo PCCRNN01H58C129Y 187811
SANTA MARIA LA 
CARITA'

D 0

Maria Pirozzi PRZMRA99L48G795J 187866 SOMMA VESUVIANA B 69.00

Vincenzo Raia RAIVCN00L24M289Y 187866 SOMMA VESUVIANA A 71.00



MICHELA GABRIELLA ROMANO RMNMHL94P43A783V 187866 SOMMA VESUVIANA B 46.00

Maria Ferrara FRRMRA01C55I438S 187878 STRIANO A 75.00

Francesca Fiore FRIFNC00H66H931Q 187878 STRIANO A 50.00

ANNAMARIA PELLEGRINO PLLNMR96D42H931K 187878 STRIANO D 0

NADIA ROBUSTELLI RBSNDA01R70I438U 187878 STRIANO D 0

Nicola Strazzullo STRNCL01T15I483A 187878 STRIANO B 49.00

RAFFAELE CASTIGLIONE CSTRFL94H27G309R 187964 Villaricca A 56.00

Maria Letizia Ciccarelli CCCMLT00A60F839A 187964 Villaricca B 51.00

Domenico Criscuolo CRSDNC95C24F839T 187964 Villaricca B 48.00

Elena Montella MNTLNE01H50F839X 187964 Villaricca B 54.00Elena Montella MNTLNE01H50F839X 187964 Villaricca B 54.00

Davide Ruggiano RGGDVD00T07F839V 187964 Villaricca B 44.00

CLAUDIA VERGARA VRGCLD96L58F839Y 187964 Villaricca A 65.00

MARIA CARMINA CARRATURO CRRMCR95A70G812A 187966 VISCIANO A 42.00

Gavino De Stefano DSTGVN98S25F839Q 187966 VISCIANO A 73.00

Carmine pio D'Elia DLECMN00M01F924M 187966 VISCIANO B 41.00

Agata La manna LMNGTA95T67A512I 187966 VISCIANO D 0

Domenico Santorelli SNTDNC01H09A509I 187966 VISCIANO D 0

carmine scibelli SCBCMN93T24A509A 187966 VISCIANO D 0

Gloria Trinchese TRNGLR00B50I438U 187966 VISCIANO A 58.00


